様式第30号（細則別表の４（２）関係）

一時代表理事選任請求書
                                                               　年　　月　　日
　鳥取県知事　氏名　様
                                                    住所
                                                    氏名　　　　　　　　　　印
　私が組合員（利害関係人）となっている○○農業協同組合については、現在、代表理事の職務を行う者がいない状況にあるので、別添関係書類を添えて農業協同組合法第40条第３項の規定による一時代表理事の選任を請求します。